Rùm, xã Tân Thành, tỉnh Tây Ninh.

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:

Từ lúc 07 giờ 30 ngày 11/02/2026 đến hết 17 giờ ngày 20/3/2026 (trong giờ

hành chính) tại Chi nhánh Công ty Đấu giá Hợp danh Khải Hưng.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Giá khởi điểm: 147.033.383 đồng (Bằng chữ: Một trăm bốn mươi bảy triệu,

không trăm ba mươi ba nghìn, ba trăm tám mươi ba đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

Tiền mua hồ sơ: 100.000 đồng/hồ sơ.

Tiền đặt trước: 22.055.007 đồng (15% giá khởi điểm của tài sản).

Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ lúc 07 giờ 30 ngày 11/02/2026 đến

hết 17 giờ ngày 20/3/2026.